
 

 

PATVIRTINTA 

Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 

2024 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. VK-68 

   
   

KOKYBĖS VERTINIMO DEPARTAMENTO 2024 METŲ ŠVIETIMO TEIKĖJŲ VEIKLOS PLANINIŲ PATIKRINIMŲ PLANAS               
   

Eil. 

Nr.   
Patikrinimo tema, tikrinamos veiklos 

sritys (aspektai)   
   
   

Planuojamas patikrinimo laikas   Tikrinamų 

švietimo teikėjų 

imtis   
   

Už patikrinimo organizavimą ir vykdymą 

atsakingi   
Tikrinamas švietimo teikėjas   

   

I ketv.   
(1, 2, 3 mėn.)   

II ketv.   
(4, 5, 6 mėn.)   

III ketv.   
(7, 8, 9 mėn.)   

IV ketv.   
(10, 11, 12 

mėn.)   
   

Departamento 

padalinys   
   

Valstybės tarnautojo 

vardas, pavardė        

1   2   3    4   5   6    7   8   9   10      

1. 
   

Institucijų, vykdančių mokytojų ir 

švietimo pagalbą teikiančių 

specialistų kvalifikacijos tobulinimą, 

veiklos išorinis vertinimas   

  
Vasario 

mėn.   
         3   

Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Loreta Jakinevičienė   

Kauno švietimo inovacijų 

centras   
Kauno rajono švietimo 

centras   
VšĮ Kaišiadorių švietimo 

centras   
(pagal Agentūros 

direktoriaus 2023-12-14 

įsakymu Nr. VK-822 

patvirtintą planą)     
  

  

2.  

Institucijų, vykdančių mokytojų ir 

švietimo pagalbą teikiančių 

specialistų kvalifikacijos tobulinimą, 

veiklos išorinis vertinimas   

Kovo mėn.            3   
Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Loreta Jakinevičienė   

   

Panevėžio rajono švietimo 

centras   
Šakių rajono švietimo 

pagalbos tarnyba   
VšĮ „Edukaciniai projektai“  

(pagal Agentūros 

direktoriaus 2023-12-14 

įsakymu Nr. VK-822 

patvirtintą planą)      

  

3. 

Institucijų, vykdančių mokytojų ir 

švietimo pagalbą teikiančių 

specialistų kvalifikacijos tobulinimą, 

veiklos išorinis vertinimas   

   Balandžio 

mėn.         4   
Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Loreta Jakinevičienė   

   

VšĮ „Vaikų ugdymas“   
Akmenės rajono jaunimo ir 

suaugusiųjų švietimo 

centras   
Kelmės švietimo pagalbos 

tarnyba   
VšĮ „WOW University“  

  



2 
 

 

(pagal Agentūros 

direktoriaus 2023-12-14 

įsakymu Nr. VK-822 

patvirtintą planą)   
     

4.   

Institucijų, vykdančių mokytojų ir 

švietimo pagalbą teikiančių 

specialistų kvalifikacijos tobulinimą, 

veiklos išorinis vertinimas   

   

   
Gegužės 

mėn.   
   
   

      4   
Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Loreta Jakinevičienė   

   

Rokiškio rajono savivaldybės 

švietimo centras   
Mažeikių švietimo centras   

Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo centras   
Visagino švietimo pagalbos 

tarnyba   
(pagal Agentūros 

direktoriaus 2023-12-14 

įsakymu Nr. VK-822 

patvirtintą planą)     
  

  

5.   

Institucijų, vykdančių mokytojų ir 

švietimo pagalbą teikiančių 

specialistų kvalifikacijos tobulinimą, 

veiklos išorinis vertinimas   

   Birželio 

mėn.         4   
Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Loreta Jakinevičienė   

   

Panevėžio švietimo centras   
Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras   
VšĮ „Psichologinio 

konsultavimo grupė“   
VšĮ „Švietimo tinklas“   

(pagal Agentūros 

direktoriaus 2023-12-14 

įsakymu Nr. VK-822 

patvirtintą planą)     

  

6.   

Institucijų, vykdančių mokytojų ir 

švietimo pagalbą teikiančių 

specialistų kvalifikacijos tobulinimą, 

veiklos išorinis vertinimas   

      

Liepos mėn.  
  

Rugpjūčio 

mėn.   

   4   
Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Loreta Jakinevičienė   

   

Vilniaus technologijų ir 

inžinerijos mokymo centras   
Vilniaus švietimo pažangos 

centras   
VšĮ „ Gyvenimo 

universitetas LT“   
VšĮ „Mokymosi mokykla“  

(pagal Agentūros 

direktoriaus 2023-12-14 

įsakymu Nr. VK-822 

patvirtintą planą)      
   

  

7. 

Institucijų, vykdančių mokytojų ir 

švietimo pagalbą teikiančių 

specialistų kvalifikacijos tobulinimą, 

veiklos išorinis vertinimas   

      Rugsėjo 

mėn.     3   
Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Loreta Jakinevičienė   

   

Vilkaviškio rajono švietimo 

pagalbos tarnyba   
Pasvalio rajono savivaldybės 

švietimo pagalbos tarnyba   

  



3 
 

 

Alytaus kolegijos Alytaus 

švietimo darbuotojų 

tobulinimo(si) padalinys  
(pagal Agentūros 

direktoriaus 2023-12-14 

įsakymu Nr. VK-822 

patvirtintą planą)  
      

8.   

Institucijų, vykdančių mokytojų ir 

švietimo pagalbą teikiančių 

specialistų kvalifikacijos tobulinimą, 

veiklos išorinis vertinimas   

         

Spalio mėn.   
  

Lapkričio 

mėn.  

4   
Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Loreta Jakinevičienė   

   

Anykščių švietimo pagalbos 

tarnyba   
Klaipėdos miesto pedagogų 

švietimo ir kultūros centras   
Klaipėdos rajono švietimo 

centras   
VšĮ „Sostinės vaikų ir 

jaunimo centras“   
(pagal Agentūros 

direktoriaus 2023-12-14 

įsakymu Nr. VK-822 

patvirtintą planą)     

  

9.   

Bendrojo ugdymo programas 

vykdančių mokyklų veiklos rizikos 

išorinis vertinimas  

Vasario 27–

29 d.            1   
Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Eugenijus 

Januševičius   
   

Vilniaus „Juventos“ 

gimnazija  
(pagal Agentūros 

direktoriaus 2024-01-30 

įsakymu Nr. VK-55 

patvirtintą mokyklų, kuriose 

2024 metų I ketvirtį bus 

atliekamas veiklos rizikos 

išorinis vertinimas, 

tvarkaraštį)   
     

  

10.  

Bendrojo ugdymo programas 

vykdančių mokyklų veiklos rizikos 

išorinis vertinimas  

Kovo 
4–8 d. 

Kovo mėn.  
         

1  
  
  
  

3  

Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Eugenijus 

Januševičius   
   

Kauno tarptautinė gimnazija  
(pagal Agentūros 

direktoriaus 2024-01-30 

įsakymu Nr. VK-55 

patvirtintą mokyklų, kuriose 

2024 metų I ketvirtį bus 

atliekamas veiklos rizikos 

išorinis vertinimas, 

tvarkaraštį)   
  

   

11.   

Bendrojo ugdymo programas 

vykdančių mokyklų veiklos išorinis 

rizikos vertinimas  
   Balandžio 

mėn.         3   
Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Eugenijus 

Januševičius   

Pagal Agentūros direktoriaus 

2024 m. įsakymu patvirtintą 

mokyklų, kuriose bus 
  



4 
 

 

atliekamas veiklos rizikos 

išorinis vertinimas, sąrašą  
  

12.  

Bendrojo ugdymo programas 

vykdančių mokyklų veiklos rizikos 

išorinis vertinimas  
   Gegužės 

mėn.        2  
Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Eugenijus 

Januševičius   
   

Pagal Agentūros direktoriaus 

2024 m. įsakymu patvirtintą 

mokyklų, kuriose bus 

atliekamas veiklos rizikos 

išorinis vertinimas, sąrašą   
  

   

13.   

Bendrojo ugdymo programas 

vykdančių mokyklų veiklos rizikos 

išorinis vertinimas  
        Spalio mėn.   5  

Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Eugenijus 

Januševičius   
   

Pagal Agentūros direktoriaus 

2024 m. įsakymu patvirtintą 

mokyklų, kuriose bus 

atliekamas veiklos rizikos 

išorinis vertinimas, sąrašą  
  

  

14.   

Bendrojo ugdymo programas 

vykdančių mokyklų veiklos rizikos 

išorinis vertinimas  
         Lapkričio 

mėn.   4   
Vertinimo 

organizavimo 

skyrius   

Kristina Cibulskytė   
Eugenijus 

Januševičius   
   

Pagal Agentūros direktoriaus 

2024 m. įsakymu patvirtintą 

mokyklų, kuriose bus 

atliekamas veiklos rizikos 

išorinis vertinimas, sąrašą  
  

  

15.  

Bendrojo ugdymo programas 

vykdančių mokyklų veiklos rizikos 

išorinis vertinimas  
      Gruodžio mėn.  1  

Vertinimo 

organizavimo 

skyrius  

Kristina Cibulskytė   
Eugenijus 

Januševičius  

Pagal Agentūros direktoriaus 

2024 m. įsakymu patvirtintą 

mokyklų, kuriose bus 

atliekamas veiklos rizikos 

išorinis vertinimas, sąrašą  
  

  

16.   

Švietimo teikėjo veiklos planinis 

patikrinimas dėl bendrojo ugdymo 

mokytojų darbo apmokėjimo 

atitikties teisės aktų nuostatoms   

Nuo 2024-01 

-02 iki 2024- 

03-01   
         

85 DAS 

analizė   
Iki 45 detalus 

patikrinimas   

Veiklos kokybės 

priežiūros 

skyrius   

Virginijus Mažeika   
Regina Pocienė   

Pagal Agentūros direktoriaus 

2024-01-11 įsakymu 

Nr. VK-14 patvirtintą 

tikrinamų mokyklų sąrašą     

  

17.   

Patikra dėl ūkio lėšų, skiriamų iš 

Lietuvos Respublikos atitinkamų 

metų valstybės biudžeto specialių 

tikslinių dotacijų savivaldybių 

biudžetams, skyrimo savivaldybių 

mokykloms (klasėms arba grupėms), 

skirtoms šalies (regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių)   

           
  
  

Nuo 2024-09-

05 iki 2024-10-

01   

Pagal ŠMSM 

pateiktą 

pavedimą   

Veiklos kokybės 

priežiūros 

skyrius   
Virginijus Mažeika   

Pagal Agentūros direktoriaus 

2024 m. įsakymu patvirtintą 

tikrinamų mokyklų sąrašą     
   

  

18.   

2024 m. valstybinių ir mokyklinių 

brandos egzaminų organizavimo ir 

vykdymo priežiūra 

   Nuo 2024- 

04-02 iki 

2024 

pagrindinės 

      Iki 30   
Veiklos kokybės 

priežiūros 

skyrius   

Virginijus Mažeika   
Elena Stanienė   

Pagal Agentūros direktoriaus 

2024 m. įsakymu patvirtintą 

tikrinamų mokyklų sąrašą     
   

  



5 
 

 

 

 

 

 

_____________________ 

 

sesijos 

pabaigos   
   

19.  
Vidurinio ugdymo programų 

akreditacija  

   Pagal ŠMSM 

pateiktą 

pavedimą   

         
   Virginijus Mažeika   Pagal ŠMSM pateiktą 

pavedimą      


